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Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Servizi

Legal Basis:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione |I: Amministrazione aggiudicatrice

1.1)

1.2)
1.4)

1.5)

Denominazione e indirizzi

CITTA' METROPOLITANA DI FIRENZE

VIA CAVOUR, 1

FIRENZE

50129

Italia

Persona di contatto: Coordinatore Dipartimento Territoriale D.ssa Maria Cecilia Tosi
Tel.: +39 0552660192

E-mail: supportoamministrativo@cittametropolitana.fi.it

Codice NUTS: ITI14

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: http://www.cittametropolitana.fi.it

Indirizzo del profilo di committente: http://www.cittametropolitana.fi.it/amministrazione-trasparente/#BandiGara

Appalto congiunto

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorita regionale o locale

Principali settori di attivita
Ambiente

Sezione II: Oggetto

I1.1)
11.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

11.1.6)

Entita dell'appalto

Denominazione:

NUOVO EDIFICIO SCOLASTICO “A. M. ENRIQUES AGNOLETTI” NEL POLO SCIENTIFICO E
TECNOLOGICO DELL'UNIVERSITA DI FIRENZE A SESTO F.NO — GESTIONE CUMULO TERRE DI
RIPORTO.

Codice CPV principale

90710000

Tipo di appalto

Servizi

Breve descrizione:

Costituisce oggetto dell'appalto I'esecuzione del servizio di “gestione” di cumulo terre di riporto e consiste nelle
attivita di carico, trasporto e conferimento ad impianto di trattamento autorizzato del materiale componente |l
cumulo ed & comprensivo della relativa “Certificazione di avvenuto conferimento”. Il tutto come diffusamente
illustrato nel capitolato prestazionale.

Informazioni relative ai lotti
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11.1.7)

11.2)
11.2.1)
11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Questo appalto e suddiviso in lotti: no

Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
Valore, IVA esclusa: 216 177.02 EUR

Descrizione
Denominazione:

Codici CPV supplementari
90512000

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITI14

Luogo principale di esecuzione:
SESTO FIORENTINO

Descrizione dell'appalto:

Sirimanda al capitolato prestazionale ed ai relativi allegati, che descrivono in modo completo quanto dedotto in
appalto.

Criteri di aggiudicazione

Prezzo

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

Opzioni ex art. 106 del codice descritte negli atti di gara.

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Sirimanda alla documentazione di gara integrale

Sezione IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.6)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione
Informazioni sull'asta elettronica

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto e disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: si

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2018/S 171-388708

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validita dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Denominazione:


http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:388708-2018:TEXT:IT:HTML
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V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

NUOVO EDIFICIO SCOLASTICO “A. M. ENRIQUES AGNOLETTI” NEL POLO SCIENTIFICO E
TECNOLOGICO DELL'UNIVERSITA DI FIRENZE A SESTO F.NO — GESTIONE CUMULO TERRE DI
RIPORTO.

Un contratto d'appalto/lotto € stato aggiudicato: si
Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto:
12/10/2018

Informazioni sulle offerte

Numero di offerte pervenute: 1

Numero di offerte ricevute da PMI: 1

L'appalto e stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente
giglio servizi ambientali e bonifiche srl
Via del Guado 2

Sesto Fiorentino (Firenze)

50019

Italia

Codice NUTS: ITI14

Il contraente & una PMI: si

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 292 654.88 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 216 503.27 EUR

Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni

VI1.3)

V1.4)
V14.1)

V1.4.2)
V1.4.3)

Informazioni complementari:
Si rinvia alla documentazione di gara integrale

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Tribunale Amministrativo Regionale per la Toscana di Firenze
VIA RICASOLLI, 40

Firenze

50122

Italia

Tel.: +39 05526730337

E-mail: tarfi-segrprotocolloamm@ga-cert.it

Indirizzo Internet: http://www.giustizia-amministrativa.it

Organismo responsabile delle procedure di mediazione

Procedure di ricorso

Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi:

Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi:

Notifica alla Stazione appaltante e ad almeno un controinteressato, entro 30 giorni dalla:
a) pubblicazione del presente bando per motivi che ostano alla partecipazione;
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V1.4.4)

VL.5)

b) pubblicazione sul profilo di committente del provvedimento di ammissione ed esclusione per ammissioni
edesclusioni per i motivi di cui all’art. 80 del d.Igs. n. 50 del 2016 o assenza dei requisiti;

¢) conoscenza del provvedimento di esclusione per cause diverse da quelle di cui alla lettera b);

d) conoscenza del provvedimento di aggiudicazione per ogni altro motivo.

Deposito presso I'organismo di cui al punto VI.4.1) entro 15 giorni dalla notifica.

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
arch. Riccardo Maurri

via Cavour n. 1

Firenze

50129

Italia

Data di spedizione del presente avviso:
23/10/2018



